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AĞUSTOS AYINDA VERĐLMESĐ GEREKEN GECĐÇĐ 
VERGĐ BEYANNAMELERĐNĐN VERĐLME SÜRESĐ ĐLE 
TRANSFER FĐYATLANDIRMASI, KONTROL EDĐLEN 
YABANCI KURUM VE ÖRTÜLÜ SERMAYEYE ĐLĐŞKĐN 

FORMUN VERĐLME SÜRESĐ UZATILMIŞTIR 
 

 

ÖZET : 

Gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin Nisan-Haziran 2008 
dönemine ilişkin ikinci üç aylık geçici vergi beyannamelerinin 
verilme süresi ile Transfer Fiyatlandırması, Kontrol Edilen 
Yabancı Kurum ve Örtülü Sermayeye Đlişkin Formun 18 
Ağustos  2008 Pazartesi günü akşamına kadar uzatılmıştır. 

 
 
GVK’nın mükerrer 120’nci maddesi uyarınca, ticari kazanç sahipleri 
(basit usulde vergilendirilenler hariç) ile serbest meslek erbabı; cari 
vergilendirme döneminin gelir vergisine mahsup edilmek üzere, bu 
Kanunun ticari veya mesleki kazancın tespitine ilişkin hükümlerine 
göre (indirim ve istisnalar ile Vergi Usul Kanununun değerlemeye ait 
hükümleri de dikkate alınarak) belirlenen ilgili hesap döneminin üçer  
aylık1 kazançları (42 nci madde kapsamına giren kazançlar ile noterlik 
görevini ifa ile mükellef olanların bu işlerden sağladıkları kazançlar 
hariç) üzerinden 103 üncü maddede yer alan tarifenin ilk gelir 
dilimine uygulanan oranda geçici vergi ödemek zorundadırlar.  
 

                                                           
1
 Yasadaki ifade altı ay olmasına rağmen, 08/12/2000 tarih ve 24254 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 120’nci maddesine 

istinaden geçici vergi dönemleri üçer aya indirilmiştir. 
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Aynı şekilde, kurumlar vergisi mükellefleri de 5520 sayılı Kurumlar 
Vergisi Kanununun 32’nci maddesi uyarınca cari vergilendirme 
döneminin kurumlar vergisine mahsup edilmek üzere, Gelir Vergisi 
Kanununda belirtilen esaslara göre geçici vergi ödemektedirler. 
 
Hesaplanan geçici verginin üç aylık dönemi izleyen ikinci ayın on 
dördüncü günü akşamına kadar bağlı olunan vergi dairesine beyan 
edilmesi ve on yedinci günü akşamına kadar ödenmesi 
gerekmektedir. 
 
Diğer taraftan, Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 nci maddesinde 
“Maliye Bakanlığı Gelir Đdaresi Başkanlığı, beyannamelerin verilme ve 
ödeme sürelerinin son gününü, kanunî süresinden itibaren bir ayı 
geçmeyecek şekilde yeniden belirlemeye yetkilidir” düzenlemesi yer 
almaktadır. 
 
Bu yetkiye istisnaden, Maliye Bakanlığı Gelir Đdaresi Başkanlığınca 
çıkarılan 14/08/2008 tarih ve 70 (GVK-70/2008-05/Geçici Vergi 
Beyannamesi-2)  No’lu Gelir Vergisi sirküleri ile gelir ve kurumlar 
vergisi mükelleflerinin 2008 yılı Nisan-Haziran dönemine ilişkin ikinci 
üç aylık geçici vergi beyannamelerinin verilme süresi 18 Ağustos 
2008 Pazartesi gününe kadar uzatılmıştır. 
 

Gelir Đdaresi Başkanlığı, yoğun iş yükü ile ilgili olarak Gelir Đdaresi 
Başkanlığı’nca iletilen sorunlar nedeniyle, Vergi Usul Kanununun 
Mükerrer 28 inci maddesindeki yetkiye dayanılarak, gelir ve 
kurumlar vergisi mükelleflerinin 2008 yılı Nisan-Haziran dönemine 
ilişkin ikinci üç aylık geçici vergi beyannamelerinin verilme süresi 18 
Ağustos 2008 Pazartesi günü akşamına akşamına kadar uzatılması 
yönünde düzenleme yapılmıştır. 
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 Diğer taraftan, söz konusu beyanname ekinde yer alan 2007 hesap 
dönemine ilişkin Transfer Fiyatlandırması, Kontrol Edilen Yabancı 
Kurum ve Örtülü Sermayeye Đlişkin Formun da 18 Ağustos 2008 
Pazartesi günü akşamına kadar verilmesi gerekmektedir 
 
Buna göre, beyanname verme süresinin uzatılması ödeme süresini 
etkilememekte olup, ödeme süresinin son günü tatil gününe rastlaması 
nedeniyle mükelleflerin beyan ettikleri vergileri 18 Ağustos 2008 
akşamına kadar ödemeleri gerekmektedir. 
 
 
Saygılarımızla... 
 

 


